
 
 

 
 
               

                                                    

Il Preside 
 

VISTO il decreto Rep.nr. 6241 Prot. nr. 124339 del 23/05/2024 del Bando n. 29/SD anno 2024 
per il conferimento di 1 (uno incarico) di collaborazione presso la Scuola di Architettura 
Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni nell’ambito delle iniziative di tutorato didattico 
per l’A.A. 2024/2025 per i Digi skills - rappresentazione dello spazio in ambiente digitale 
- erogato in lingua italiana - promosso dal Prof. Luigi Cocchiarella;  

 
CONSIDERATO che per mero errore materiale nel predetto Bando n. 29/SD Rep.nr. 6241 Prot. 

nr. 124339 del 23/05/2024 nell’Art 1 - Indizione è stato indicato un compenso lordo 
onnicomprensivo previsto per lo svolgimento delle attività oggetto del contratto 
stipulando di 1480,00 EURO anziché “2256,00”; 

CONSIDERATO che nell’art.1 al bando si specifica che l’attività sarà svolta per un totale di 40 
ore da svolgersi nel primo semestre dell’A.A. 2024/2025; 

D E C R E T A: 

per il Bando n. 29/SD Rep.nr. 6241 Prot. nr. 124339 del 23/05/2024 citato in premessa con il quale 
è stata indetta una valutazione comparativa per il conferimento di 1 (uno incarico) di 
collaborazione presso la Scuola di Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni 
nell’ambito delle iniziative di tutorato didattico per l’A.A. 2024/2025 per i Digi skills - 
rappresentazione dello spazio in ambiente digitale - erogato in lingua italiana, l’Art 1 è modificato 
come segue: “il compenso lordo onnicomprensivo previsto per lo svolgimento delle attività oggetto 
del contratto stipulando è fissato in 2256,00 EURO cadauno comprensivo delle ritenute fiscali, 
previdenziali, e assistenziali sia a carico del prestatore che dell'Ateneo, come da disposizioni di 
legge”. 
Tenuto conto di quanto sopra indicato, il termine di scadenza del bando è riaperto e l’Art.3 del 
bando, è modificato come segue: 
 
“La procedura on line sarà disponibile sino alle ore 12:00 del giorno 01 luglio 2024, data di 
scadenza del bando; le domande non concluse saranno considerate come non presentate”. 
 
 
 
                                                                          F.to Il Preside 
                                                                                   Prof. Andrea Campioli 

 
 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

Scuola di 
Architettura 
Urbanistica 
Ingegneria delle Costruzioni 
 


